CÓDIGO DO CERTIFICADO: YR5GC-N33HW-U215K-FC5MQ VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/YR5GC-N33HW-U215K-FC5MQ

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "EDUCAÇÃO EM SAÚDE E SALA DE ESPERA
COMO CÍRCULO VIRTUOSO DO CUIDADO: RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de VIVIAN JILOU,
ISABEL CUSSI BRASILEIRO DIAS, FERNANDA SILVA SANTOS, LILIAN CRISTINA DA CRUZ E JOYCE
MARA GABRIEL DUARTE foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o I Congresso
Brasileiro On-line de Atenção Básica à Saúde, realizado no período de 29 de janeiro a 01 de fevereiro de
2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO